



9	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (10А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (10А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (10А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (10А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (10А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (10А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (10А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МБОУ "СОШ №6" \_\_\_\_\_ Полякова О.Я. \_\_\_\_\_ 31.08.2018  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по хозяйствен-  
 ной работе \_\_\_\_\_ Сотникова М.М. \_\_\_\_\_ 28.08.2018  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инженер по охране труда \_\_\_\_\_ Кириленко Е.Н. \_\_\_\_\_ 31.08.2018  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Учитель, председатель профкома  
 МБОУ "СОШ №6" \_\_\_\_\_ Иванова Э.М. \_\_\_\_\_ 31.08.2018  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по кадрам \_\_\_\_\_ Храпова Е.А. \_\_\_\_\_ 31.08.2018  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4656 \_\_\_\_\_ Минеева Марина Борисовна \_\_\_\_\_ 28.08.2018  
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)